I'PAOUYECKOE OIIUCAHUE
MECTOIOJ0KEHUS TPAHUL] HACEJICHHBIX ITyHKTOB, TEPPUTOPUANIBHBIX 30H,
0c000 OXpaHsSEMbIX IPUPOAHBIX TEPPUTOPHIA,
30H C 0OCOOBIMH YCIIOBUSIMU HCIIONBb30BAHUS TEPPUTOPHUN

TGDDI/ITODI/IEU'IBHaSI 30Ha - 30Ha PasMCIICHUA 00BEKTOB COMAJIBHOI'O 1 KOMMVHaJ'H)HO-6I)ITOBOFO Ha3HA4YCHUA 02, C.

BapuykoBka bapHYKOBCKOro MyHUIIAIIAILHOIO 00pa3oBaHus baaTalickoro MyHHIIMIIAILHOrO pariona CapaToBCKOM 00aacTi

(HamMeHOBaHUE 00BEKTA, MECTOIIONIOKEHHE TPaHHL] KOTOPOro OMKCAHO (najee - 00beKT)

Pazngen 1

Csenenust 00 00beKTE

Ne ni/n XapaKTepUCTHKH 00bEKTa Onuncanne XxapaKTepuCTHK
1 2 3
1 MecTononoxenne o0beKTa 412640, Caparockas 06:1., banraiickuii p-H,
BapHykoBKa ¢
2 [Tnowans o6beKTa +/- BEJINYNHA ITOTPEIIHOCTH -
OTIpeIeIIeHUS TUTOIIAN
(P+/- lenbta P)
3 WHple XxapaKTepUCTUKH 00bEKTa -




Pasznen 2

CBC,I[GHI/IH O MECTOIOJIOKCHUHU I'PAHULL 00beKTa

1. Cucrema KoopauHaT

MCK-64, 30na 2

2. CBenieHus 0 XapaKTEPHBIX TOYKaX TPAHUI] OOBEKTa

Koopaunatsl, M

O0o3HaueHne
XapaKTEePHBIX
TOYEK MPAHMIL

Merton onpeaeneHust
KOOpIWHAT
XapaKTePHON TOUKH

Cpennss
KBaJ[paTHIeCcKast
TIOTPEIIHOCTh
TIOJIOXKEHHMS
XapaKTEepPHON TOUYKH
My, m

Onucanue
0003HaUeHHs
TOYKHHA
MECTHOCTH (IpH
HAJTUYUH)

2

3

4

5

6

587136.53

2348910.59

Mertozn CIyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

587134.74

2349015.95

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

587134.98

2349018.82

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

587130.52

2349184.44

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

587130.55

2349186.25

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

587116.53

2349186.62

Mertozn CIyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

587104.33

2349187.06

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

587079.63

2349181.20

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUil
(ompeenenmii)

0.10

587058.57

2349180.52

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

10

587041.04

2349181.10

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

11

587038.62

2349181.18

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

12

586993.10

2349182.69

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUil
(ompeenenmii)

0.10

13

586984.83

2349183.14

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUil
(ompeenenmii)

0.10




14

586983.49

2349076.84

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

15

586938.73

2349075.24

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

16

586938.85

2349025.13

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

17

586948.76

2349028.04

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

18

586969.22

2349032.43

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpEeHUi
(ompeenenmii)

0.10

19

586982.51

2349034.80

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

20

586981.10

2349022.08

Mertozn CIyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

21

586990.28

2349023.25

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

22

587003.15

2349023.93

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

23

587026.79

2349023.57

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

24

587026.19

2348983.89

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

25

587025.89

2348963.84

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUil
(ompeenenmii)

0.10

26

587008.28

2348963.82

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

27

586991.24

2348964.00

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

28

586982.00

2348963.79

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUil
(ompeenenmii)

0.10

29

586981.41

2348955.73

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUil
(ompeenenmii)

0.10

30

586980.40

2348939.58

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUil
(ompeenenmii)

0.10

31

587053.63

2348935.17

MeTon CIyTHUKOBBIX

0.10




T€0/IE3NIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

32

587068.11

2348925.59

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

33

587104.62

2348915.68

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

34

587122.61

2348912.11

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

587136.53

2348910.59

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

35

587125.73

2348971.18

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

36

587124.40

2348984.35

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

37

587107.40

2348982.22

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

38

587109.04

2348969.04

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

35

587125.73

2348971.18

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

3. CBezeHusI 0 XapaKTEPHBIX TOYKAX YacTH (YACTeil) rpaHuULbl 00bEKTa

O0o3HaueHnne

XapaKTEePHBIX

TOYEK YaCTH
TPaHUIIBI

Koopaunatsl, M

Merton onpeaeneHust
KOOpIWHAT
XapaKTEePHON TOUKH

Cpennss
KBaJ[paTHIeCcKast
TIOTPEIIHOCTh
TIOJIOXKEHHMS
XapaKTEepPHON TOUYKH
My, m

Onucanue
0003HaUeHHs
TOYKH Ha
MECTHOCTH (IpH
HAJTUYUH)

5

6




