ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ

местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон, особо охраняемых природных территорий, зон с особыми условиями использования территории

Территориальная зона - Зона размещения объектов социального и коммунально-бытового назначения О2, с. Барнуковка Барнуковского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области (наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)

Раздел 1

Сведения об объекте					
№ п/п	Характеристики объекта	Описание характеристик			
1	2	3			
1	Местоположение объекта	412640, Саратовская обл., Балтайский р-н,			
		Барнуковка с			
2	Площадь объекта +/- величина погрешности	_			
	определения площади				
	(Р+/- Дельта Р)				
3	Иные характеристики объекта	_			

Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта

- 1. Система координат МСК-64, зона 2
- 2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Коорди	наты, м		Средняя	
Обозначение характерных точек границ	X	Y	Метод определения координат характерной точки	квадратическая погрешность положения характерной точки (M_t) , м	Описание обозначения точкина местности (при наличии)
1	2	3	4	5	6
1	587136.53	2348910.59	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	_
2	587134.74	2349015.95	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
3	587134.98	2349018.82	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
4	587130.52	2349184.44	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	_
5	587130.55	2349186.25	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
6	587116.53	2349186.62	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
7	587104.33	2349187.06	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
8	587079.63	2349181.20	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
9	587058.57	2349180.52	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
10	587041.04	2349181.10	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
11	587038.62	2349181.18	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
12	586993.10	2349182.69	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
13	586984.83	2349183.14	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	_

14	586983.49	2349076.84	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
15	586938.73	2349075.24	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
16	586938.85	2349025.13	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
17	586948.76	2349028.04	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
18	586969.22	2349032.43	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
19	586982.51	2349034.80	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
20	586981.10	2349022.08	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
21	586990.28	2349023.25	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
22	587003.15	2349023.93	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
23	587026.79	2349023.57	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
24	587026.19	2348983.89	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
25	587025.89	2348963.84	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
26	587008.28	2348963.82	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
27	586991.24	2348964.00	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
28	586982.00	2348963.79	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
29	586981.41	2348955.73	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
30	586980.40	2348939.58	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
31	587053.63	2348935.17	Метод спутниковых	0.10	_

	1			1	
			геодезических		
			измерений		
			(определений)		
32	587068.11	2348925.59	Метод спутниковых	0.10	_
			геодезических		
			измерений		
			(определений)		
33	587104.62	2348915.68	Метод спутниковых	0.10	_
			геодезических		
			измерений		
			(определений)		
34	587122.61	2348912.11	Метод спутниковых	0.10	_
5-1	307122.01	2540712.11	геодезических	0.10	
			измерений		
			(определений)		
1	587136.53	2348910.59		0.10	_
1	36/130.33	2346910.39	Метод спутниковых	0.10	_
			геодезических		
			измерений		
			(определений)		
	-	-	-	-	_
35	587125.73	2348971.18	Метод спутниковых	0.10	_
			геодезических		
			измерений		
			(определений)		
36	587124.40	2348984.35	Метод спутниковых	0.10	_
			геодезических		
			измерений		
			(определений)		
37	587107.40	2348982.22	Метод спутниковых	0.10	_
			геодезических		
			измерений		
			(определений)		
38	587109.04	2348969.04	Метод спутниковых	0.10	_
	20,10,10	25 .0505.0	геодезических	0.10	
			измерений		
			(определений)		
35	587125.73	2348971.18	Метод спутниковых	0.10	_
55	30/123./3	23407/1.10	геодезических	0.10	
			измерений (определений)		
2 ((
3. Сведения о хара	ктерных точках ча	сти (частеи) гран	ицы ооъекта		
	Координаты, м				
0.7	Коорди		4	Средняя	Описание
Обозначение			Метод определения	квадратическая	обозначения
характерных				погрешность	
точек части	X	Y	координат	положения	точки на
границы			характерной точки	характерной точки	местности (при
. ha				(M_t) , M	наличии)
1	2	2	4		
1	2	3	4	5	6

_

_

_

_